
ZARZĄDZENIE Nr 2087/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.07.2014 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 549/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
24 lutego 2014 r. w sprawie użyczenia dla Domu Pomocy Społecznej z siedzibą
 w Krakowie, przy ul. Łanowej 41 lokalu mieszkalnego nr 5 położonego w budynku przy
ul. Starowiślnej 45 w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 poz. 518, 659) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 549/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 lutego 
2014 r. w sprawie użyczenia dla Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Krakowie, przy ul. Łanowej 41 
lokalu mieszkalnego nr 5 położonego w budynku przy 
ul. Starowiślnej 45 w Krakowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


